

واکش دفتر رییس جمهور

به برخی خبرسازی‌ها در فضای مجازی

دفتر رئیس‌ جمهور انتشار برخی اخبار غیر رسمی درباره مصوبات یا لغو برخی دستورات از سوی رئیس‌ جمهور را مورد تأیید ندانست.دفتر رئیس‌ جمهور در واکنش به برخی خبرسازی‌ها در فضای مجازی در خصوص اقدامات و دستورات صادره از سوی مسعود پزشکیان اعلام کرد: اطلاع‌ رسانی و انعکاس اخبار مرتبط به دستورات رئیس‌ جمهور و تصویب یا لغو برخی از مصوبات، فقط از طریق روابط عمومی دفتر رییس‌ جمهور و پایگاه اطلاع‌ رسانی دولت معتبر است.این دفتر همچنین تأکید کرد: انتشار اخبار غیررسمی مورد تأیید نیست.

جزئیات پرونده متهمین

سقط جنین‌های غیر قانونی در شیراز

پس از وصل گزارش ضابطین قضایی در خصوص شکل‌گیری ماند انجام سقط جنین‌های غیر قانونی، رئیس کل دادگستری استان ارس از صدور کیفرخواست دو متهم اصلی پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب شیراز خبر داد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی با بیان این که در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت، دادگستری استان فارس همکاری و تعاملات نزدیکی با مجموعه‌های ذیربط دارد، گفت: در این پرونده دو نفر از عوامل مرتبط با حوزه درمان با سوءاستفاده از موقعیت خود، علاوه بر خروج داروهای سقط جنین از مراکز درمانی و جعل مهر یکی از پزشکان اقدام به انجام ۹۰ سقط جنین خارج از شبکه درمان کرده بودند.

وی با اشاره به اینکه متهمین با گزارش سربازان گمنام امام زمان (عج)، تحت تعقیب مقامات قضایی قرار گرفته و هم اکنون در بازداشت به سر می‌برند گفت: متهمان با عناوین اتهامی سقط جنین غیر قانونی، فروش داروهای سقط جنین، جعل و فروش داروهای قاچاق تحت تعقیب قرار گرفتند و با صدور کیفرخواست، پرونده به مرجع رسیدگی ارسال شد.

رئیس کل دادگستری استان فارس خاطر نشان کرد: مطابق قانون جوانی جمعیت، قوه قضاییه و سازمان بازرسی کل کشور، مسئول نظارت بر حسن اجرای قانون در دستگاه‌ها هستند؛ که در این راستا بازرسی کل استان فارس و مجموعه قضایی ضمن نظارت بر نحوه عملکرد دستگاه‌های اجرائی، بر خورد با مستفکین در اجرای قانون را در دستور کار قرار داده و با مجرمان این حوزه نیز با قاطعیت برخورد می‌کند.

حداقل بگیران شامل

متناسب سازی حقوق می‌شوند

سید محمود حسینی‌پور از ارسال لایحه دو فوریتی به مجلس برای متناسب‌سازی حقوق حداقل‌بگیران خبر داد.

وی از ارسال لایحه‌ای با قید دو فوریت برای اصلاح بند مربوط به متناسب‌سازی در قانون هفتم توسعه، به مجلس خبر داد تا بواسطه آن، متناسب‌سازی حداقل‌بگیران را نیز شامل شود.

حسینی‌پور درباره اهمیت «لایحه اصلاح جزء (۲) بند (ر) ماده (۲۸) و تبصره (۴) ماده (۲۹) قانون برنامه پنجمساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران» گفت: با توجه به اینکه در جزء (۲) بند (ر) ماده (۲۸) قانون پنج ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۴۰۳.۱۰ صرفا به متناسب سازی بازنشستگان غیر حداقل بگیر اشاره شده است و با توجه به اینکه مستمری حدود ۷۵ درصد بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی حداقل بگیر و یا کمتر از آن می‌باشد بر این اساس عبارت «غیر حداقل بگیر» در جزء یاد شده موجب می‌شود که این افراد، مشمول متناسب سازی نشوند لذا دولت «لایحه اصلاح جزء (۲) بند (ر) ماده (۲۸) و تبصره (۴) ماده (۲۹) قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران» را برای انجام تشریفات قانونی مربوطه با قید دو فوریت تقدیم مجلس شورای اسلامی کرده است.

سرپرست معاونت امور مجلس خاطرنشان کرد: در لایحه مذکور با حذف عبارت «غیر حداقل‌بگیر» در جزء یاد شده حداقل‌بگیران هم شامل متناسب‌سازی خواهند شد.

وزارت خارجه چین: باید به نتایج

انتخابات ونزوئلا احترام گذاشت

چین خواستار خویشتن‌داری میان طرف‌های درگیر در ونزوئلا شد. به گزارش اسپوتنیک، چین خواستار خویشتن‌داری میان طرف‌های درگیر در ونزوئلا شد.

«لین جیان»، سخنگوی وزارت خارجه چین در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: «همه طرف‌ها باید به انتخاب مردم ونزوئلا که نیکیولاس مادورو را به عنوان رئیس‌جمهور انتخاب کردند، احترام بگذارند.»ین دیپلمات چینی افزود: «همه طرف‌ها باید به انتخاب مردم ونزوئلا احترام بگذارند. ما اطمینان داریم که دولت و مردم ونزوئلا قادر به حل و فصل مناسب امور داخلی این کشور هستند.»

ناآرامی در ونزوئلا در پی تشکیک آمریکا

در نتیجه انتخابات

گزارش‌ها از ناآرامی‌ها در پایتخت ونزوئلا در بی تشکیک ایالات متحده آمریکا در نتایج اعلام‌شده انتخابات ریاست‌جمهوری این کشور حکایت دارند.نیروهای امنیتی در ونزوئلا برای متفرق کردن معترضان به نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری این کشور که به پیروزی «بیکلاس مادورو» منجر شد اقدام به شلیک گاز اشک‌آور و گلوله‌های پلاستیکی کردند.

هزاران نفر شامگاه دوشنبه بعد از موضع‌گیری ایالات متحده به خیابان‌های «کاراکاس»، پایتخت ونزوئلا آمدند. برخی از تظاهرات‌کنندگان از حاشیه‌های کوه‌هایی که این شهر را در بر گرفته‌اند به سمت کاخ ریاست‌جمهوری حرکت کردند. مخالفان دولت ونزوئلا طبق سیاق گذشته مدعی تقلب در انتخابات ریاست‌جمهوری شده و مدعی شده‌اند «ادموندو گونزالز» با کسب ۷۳٫۲ درصد از آرای رای‌دهندگان به پیروزی دست پیدا کرده است.مادورو تظاهرات‌ها را محکوم کرده و اعمال خشونت‌آمیز عده‌ای از معترضان را به راست‌گرایان افراطی ونزوئلا نسبت داده است. او گفت: «شاهد اتفاقات مختلف از جمله بیش از ۱۰۰ حمله تروریستی بوده‌ایم.»

او همچنین با بیان اینکه دولت آمریکا پشت برنامه‌ریزی‌ها برای مخدوش جلوه دادن نتایج انتخابات قرار دارد گفت: «این نتیجه برنامه‌هایی است که من گزارش داده‌اند، پشت این برنامه‌ها گرینگوها (خارجی‌ها) قرار دارند، آنها همیشه حاضرند، قبل از گوایدو، همزمان با او و بعد از او، ساخت آمریکا است.»

رئیس‌جمهور ونزوئلا طبق اضافه کرد: «آنها برنامه‌ریزی کرده‌اند تا از روند انتخابات برای ضربه زدن به شما استفاده کنند. آنها دنبال آسیب زدن دائمی هستند، این گروه یک گروه فرمایشیست، است، آنها یک گروه خشن، فاسد و ضدانقلاب هستند.»

مادورو همچنین اضافه کرد که نزدیک به ۹۰ درصد از کسانی که دستگیر شده‌اند اعتیاد به مواد مخدر و سلاح داشته‌اند و اعتراف کرده‌اند که برای اغتشاش آموزش دیده‌اند. وی اضافه کرد: «آنها می‌خواهند از من موقعیت برای تنش‌آفرینی استفاده کنند و ما اجازه نخواهیم داد.»تصاویر منتشرشده از ونزوئلا تاریهایی را که در بزرگراه‌ها به آتش کشیده شده‌اند، نشان می‌دهد. در برخی از نقاط شهر پیوسته‌های مادورو پاره شده یا به آتش کشیده شده‌اند. معترضان همچنین سطل‌های آبغدا را آتش زدند.

مقا‌های ارسند آمریکایی بعد از اعلام نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری ونزوئلا مدعی شده‌اند نتایج اعلام‌شده با اطلاعاتی که آنها «از طریق مکانیسم‌های مختلف» به دست آورده‌اند مخوانی ندارند.

رهبر انقلاب:امروز بلندترین پرچم اسلام در دستان مردم غزه است



وحدت نیروهای مقاومت در فلسطین است و به برکت این وحدت، هماهنگی و همکاری در میان جبهه مقاومت در منطقه نیز در بهترین حالت خود است.

لزوم همکاری‌های بیشتر برای حفظ و گسترش زبان فارسی

حضرت آیت الله خامنه‌ای سیاست و اولویت اصلی جمهوری اسلامی ایران را گسترش روابط با کشورهای منطقه به‌ویژه کشورهای هم‌زبان و دارای فرهنگ، تاریخ و دین مشترک دانستند و تأکید کردند: جمهوری اسلامی ایران همچون گذشته آماده همکاری صمیمانه با تاجیکستان در زمینه‌های مختلف است.

رهبر انقلاب اسلامی با قدرداتی از سفر رئیس‌جمهور تاجیکستان به تهران برای حضور در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور کشورمان، رفت و آمد مقامات دو کشور را زمینه‌ساز گسترش همکاری‌ها خواندند و گفتند: زبان فارسی یکی از اشتراکات مهم ایران و تاجیکستان و افغانستان است و باید برای حفظ و گسترش این زبان و جلوگیری از برخی تلاش‌ها برای انزوا‌ی آن، همکاری‌های بیشتری انجام شود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تشکر از اقدامات رئیس‌جمهور تاجیکستان برای گسترش زبان فارسی اظهار امیدواری کردند: خط باستانی فارسی نیز در تاجیکستان ترویج شود.

خبر

جمهوری اسلامی ایران را گسترش روابط با همسایگان به‌ویژه ارمنستان دانستند و تأکید کردند: ما جدأ معتقد به توسعه روابط با ارمنستان هستیم و همکاری‌ها میان دو کشور بر اساس منافع تعریف شده و بدون در نظر گرفتن سیاست‌های دیگران، با قوت ادامه خواهد داشت.

رهبر انقلاب اسلامی ضمن تشکر از حضور آقای پاشینیان در مراسم تحلیف آقای پزشکیان رئیس‌جمهور و همچنین مراسم تشییع شهید رئیسی، بر حفظ تمامیت ارضی ارمنستان تأکید کردند و گفتند: جمهوری اسلامی ایران مسیر زنگزور را به ضرر ارمنستان می‌داند و همچنان بر این موضع خود ایستادگی دارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه بیگانگان نباید برای روابط کشورها با همسایگان خود محدودیت ایجاد کنند، افزودند: آن چیزی که امنیت و صلاح کشورها را تأمین می‌کند، اتکاء به خود و نزدیکیان خود است و اقدامات برخی‌ها که از راه دور می‌آیند و در امور دیگر کشورها دخالت می‌کنند به ضرر آنها تمام می‌شود.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به ارتباطات خوب مردم ایران با ارمنه کشور، خاطرنشان کردند: ارمنه ایران در دوران جنگ تحمیلی نقش‌آفرینی زیادی داشتند و من شخصاً تاکنون به منازل تعداد زیادی از ارمنه رفته‌ام.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای احترام به حضرت مسیح(ع) را یک موضوع مسلمٌ و قطعی میان مسلمانان دانستند و گفتند: این اهانت‌هایی که به بزرگان ادیان الهی از جمله حضرت مسیح(ع) می‌شود از نظر ما محکوم است.

در این دیدار که «محمد رضا عارف» معاون اول رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، «تیولک پاشینیان» نخست‌وزیر ارمنستان با ابراز خرسندی از روابط رو به گسترش دو کشور، گفتگوهایی خود با آقای پزشکیان رئیس‌جمهور را سازنده و مثبت خواند و گفت: ارمنستان بارها اعلام کرده است که هیچ مسیر فرامنطقه‌ای را در داخل کشور خود نمی‌پذیرد.

وی روابط ایران و ارمنستان را راهبردی خواند و از گسترش روابط دو کشور و متنوع شدن آن ابراز خرسندی و استمرار این روند را مهم ارزیابی کرد.

رئیس‌جمهور نهم سوگند یادکرد



مراسم تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، عصر شنبه ۹ مرداد ۱۴۰۳ در صحن علیی مجلس به میزبانی محمذباقر قالیباف رئیس‌مجلس شورای اسلامی و هیات رئیسه و نمایندگان مجلس برگزار شد. در مراسم تحلیف چهاردهم علاوه بر شخصیت‌های کشوری و لشکری داخلی، نمایندگانی از ۸۶ کشور متشکل از ۱۰۴ هیات و سازمان های بین‌المللی حضور پیدا کردند.

برخی از مهمانان خارجی پیش از مراسم تحلیف در حضورهایی جداگانه با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی، محمذباقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی و مسعود پزشکیان رییس‌جمهور دیدار کردند.

این رویداد مهم خبری را بیش از ۶۰۰ خبرنگار، عکاس و فیلمبردار از رسانه های داخلی و خارجی پوشش دادند.

این مراسم هم چنین با حضور مهمانان داخلی اعضای شورای نگهبان رؤسای قوا و نمایندگان مردم ایران برگزار شد و رئیس‌جمهور منتخب در صحن علیی مجلس و با حضور نمایندگان آیین سوگند را انجام داد.

سران و مقامات کشورهای خارجی حاضر در مراسم تحلیف رییس‌جمهور با مسعود پزشکیان و محمذباقر قالیباف و غلام حسین محسنی اژه ای عکس یادگاری گرفتند. مراسم ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه با تلاوتی آیاتی از قرآن و نواخته شدن سرود جمهوری اسلامی آغاز شد.

حمایت مجلس از دولت در مسیر خدمت به مردم
پس از آغاز رسمی مراسم محمذباقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی با خوشامدگویی به مهمانان داخلی و خارجی گفت: حادثه تلخ و ناگهانی عروج شهادت گونه شاهدی رئیسی و همراهان گرانقدرش در چشم تحلیل گران عرصه جهانی آزمون‌ی مجدد برای نظام مقدس جمهوری اسلامی رقم زد که دیدیم با مدیریت هوشمندانه رهبر فرزانه انقلاب بار دیگر تبدیل به نماد ثبات و اقتدار نظام سیاسی در ایران شد.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در شرایط پر تلاطم منطقه ای و بین‌المللی و با وجود دشمنان قسم خورده خارجی و داخلی، ناظران جهانی مشاهده کردند که جمهوری اسلامی دچار کوچکترین تنش سیاسی و امنیتی نگردید و در اداره کشور، ثبات زده ای اخلاا ایجاد نمود.

قالیباف اظهار کرد: همگان دیدند در فرصت زمانی بسیار کوتاه، وفق قانون اساسی در یک انتخابات کاملاً رقابتی و سیاسی در سلامت و امنیت کامل رئیس‌جمهور کشور انتخاب شد. همه این واقعیت‌ها حاکی از ثبات و اقتدار مثال زدنی از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است که بر پایه مردم ساری دینی بنا گذاشته شده است.

وی تصریح کرد: امروز شروع یک دوره جدید و پر افتخار از حیات انقلاب اسلامی است. انقلابی که قریب به پنج دهه در مسیری پرشکوه و تمدن ساز آغاز شده است. امروز نمایش وحدت کلمه و صدای واحد ایرانیان برای همه دنیا است، اینکه ما ایستاده ایم و بر سر عهدی که با مردم و شهدای انقلاب بسته ایم خواهیم ماند و ایران با همدلی همه ایرانیان از هر طیف، گروه ،قوم و مذهب و زبان خواهیم ساخت.

قالیباف اضافه کرد: امروز روز تاریخی است، روزی که نه تنها دکتر پزشکیان به عنوان رئیس‌جمهور ایران برای خدمت به مردم قسم می خورد، بلکه ما نیز متعهد می شویم که برای پیشرفت و اعتلای کشور و تأمین رفاه مردم و تحقق آرمان های انقلاب اسلامی قوه مجریه را یاری کنیم.
وی افزود: امروز مجلس شورای اسلامی از تمام ابزارها تقنینی، نظارتی و مشورتی خود استفاده خواهد کرد تا از دولت محترم در مسیر دشوار پیش رو برای خدمت صادقانه به ملت شریف ایران حمایت کند.

وی ادامه داد: ما مطابق رهنمود صریح رهبر فرزانه انقلاب موفقیت دولت جدید را موفقیت خود و نظام می‌دانیم و در این راستا تصریحات مکرر رئیس‌جمهور محترم منبنی بر ضرورت اجماع و انسجام داخلی رعایت سیاست‌های رهبر معظم انقلاب و اجرای برنامه هفتم پیشرفت کشور بهترین منبنای مشترک برای تفاهم و همکاری محسوب می‌شود.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی گفت: در همین راستا مجلس خود را در کنار دولت تعریف می‌کند و اطمینان‌داریم که در صورت رعایت این اصول از سوی دولت مجلسی و دیگر قوا و نهادهای کشور شاهد صدای واحد ایران خواهیم بود که می‌تواند آینده‌ای روشن را برای مردم عزیزمان رقم بزند.

وی ادامه داد: ما معتقدیم چراغ راه حرکت کشور عقلائیت انقلابی است که مخرج مشترک انقلابی گری و کار آمدی می‌باشد که می‌تواند رفاه مردم و پیشرفت کشور را در فضای عادلانه با تکیه بر مردم و باور به سنت‌های الهی رقم بزند، در این مسیر توجه به تحولات جهانی و داخلی از جمله تغییرات فناوری و نو آوری و تغییر آرایش قدرت‌های منطقه‌ای و جهانی امری ضروری که باید با چشم اندازی روشن و اراده‌ای استوار جایگاه خود را در نظم نوین جهانی پیدا کنیم.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی ادامه داد: امروز ما به استقرار یک دولت تراز منبنی بر عقلائیت انقلابی نیازمندیم دولتی که بتواند آرمان‌ها را مبتنی بر واقعیت‌ها دنبال کند و رفاه امید و زندگی و عدالت را برای مردم به ارمنغان ببیآورد.

وی گفت: تمامی ارکان و قوای کشور باید عظم جدی برای تحول در اداره کشور داشته باشند و در این زمینه با قوه مجریه همراه شوند.

قالیباف گفت: گسترش صلح و ثبات در منطقه دغدغه اصلی ما بوده و

قوه قضاییه در هر نقطه که لازم باشد، در کمک به دولت حضور فعال خواهد داشت و در مسائل اولویت دار کشور از جمله مسائل قضایی در کنار دولت خواهد بود.

سوگند پزشکیان

نهمین رئیس‌جمهور اسلامی ایران در چهاردهمین دوره مراسم تحلیف در برابر نمایندگان مجلس سوگند یاد کرد که همه استعداد و صلاحیت خویش را در راه ایفای مسئولیت‌هایی که به‌عهده گرفته است، به‌کار گیرد. در متن سوگندنامه که توسط رئیس‌جمهور قرائت شد، آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم

من به عنوان رئیس‌جمهور در پیشگاه قرآن کریم و در برابر ملت ایران به خداوند قادر متعال سوگند یاد می‌کنم که پاسدار مذهب رسمی و نظام جمهوری اسلامی و قانون اساسی کشور باشم و همه استعدادها و صلاحیت خویش را در راه ایفای مسئولیت‌هایی که برعهده گرفته‌ام به کار گیرم و خود را وقف خدمت به مردم و اعتلای کشور، ترویج دین و اخلاق، پشتیبانی از حق و گسترش عدالت سازم و از هرگونه خودکامگی بپرهیزم و حرمت آزادی و حرمت اشخاص و حقوقی که قانون اساسی برای ملت شناخته‌است، حمایت کنم.

در حراست از مرزها و استقلال سیاسی، اقتصادی و فرهنگی کشور از هیچ اقدامی دریغ نورزم و با استعانت از خداوند و پیروی از پیامبر اسلام و ائمه اطهار علیهم‌السلام، قدرتی را که ملت به عنوان امانتی مقدس به من سپرده‌است، همچون امینی پارسا و فداکار نگاهدار باشم و آن را به منتخب ملت، پس از خود بسپارم.

پیش از این، ۷ تیرماه مراسم تحفیذ رییس‌جمهور توسط رهبر معظم انقلاب و حضور سایر مقامات کشوری، لشکری و سفرا در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد.

پاسداری از عزت و منافع ایران

«مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهور در مراسم تحلیف خود در صحن علیی مجلس شورای اسلامی ضمن خوشامد و خیر مقدم گویی به سران و نمایندگان کشورهای دوست ایران در سراسر جهان و با درود به روان بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، اطمینان داد که برعهده شهید سردار سلیمانی و شهدای دولت، شهید باهنر، شهید رجایی و شهید رئیسی، حضور در خانه ملت و ادای سوگند برای به عهده گرفتن بار امانت ریاست جمهوری اسلامی ایران را مطابق اصل ۱۲۱ قانون اساسی لحظه‌ای تاریخی دانست و بیان کرد: با لطف خداوند، تدبیر رهبر انقلاب و رای هوشمندانه مردم ایران، انتخاب دوره چهاردهم ریاست جمهوری فرصتی نو برای ایران و جهان گشود.

وی در همین راستا ادامه داد: فرصت وقوف به شرایط خطیر کشور و دشواری‌های زندگی مردم، فرصت شنیده شدن صدای همه آحاد ملت و خواست آنان برای تحول و تغییر، فرصت خلق امید و وفاق برای عبور از تنگناها و فرصت اصلاح برخورد‌ها ناپسند قدرتمندان جهان با مردم دلاور ایران.

پزشکیان دولت خود را دولت وفاق ملی توصیف و تصریح کرد: فرصت برآمده از انتخابات میدان جدید همکاری و همراهی ملی در درون حکومت، میدان حکومت و جامعه و در درون جامعه است. دولتی که را ای اعتماد نمایندگان مجلس شورای اسلامی عهدهدار مسئولیت اجرایی خواهد بود ملتمز وفاق ملی است و موظف به تأمین حقوق شهروندی همه ایرانیان است و ملتزم به ترجیح منافع ملی بر هر امر دیگر است.

رئیس‌جمهور محور همگرایی را التزام به قانون اساسی، سند چشم‌انداز و سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری برشمرد و گفت: قانون اساسی میثاق ملی ماست، سند چشم‌انداز آینده مشترک ما را ترسیم می‌کند و سیاست‌های کلی روش مورد توافق ما برای رسیدن به چشم‌انداز را مشخص می‌نماید.

راه‌کارها بر اساس سیاست‌های کلی برای دست‌یابی به که سند چشم‌انداز برای جامعه ایران ترسیم نموده است.
پزشکیان در ادامه با قرائت متن سند چشم‌انداز ۲۰ ساله عنوان کرد: انتخابات چهاردهم نشان داد که مردم ما تنها خواستار دستیابی به همین اهداف هستند، مگر خواست مردم برای عدالت، رفع تبعیض، تأمین زندگی عادلانه و شرافتمندانه، پیشرفت صلح و آرامش، به دور از نگرانی، تحقیر و مداخله‌های افراطی، چیزی جز چشم‌انداز ملت در فضل سوه قانون اساسی و ویژگی‌های مندرج در سند چشم‌انداز است؟ پس اختلاف ما بر سر چیست؟ مگر نشانه ولایت‌مداری و التزام عملی به قانون اساسی جز کوشش مشترک برای احترام به این خواست ملت است؟

رئیس‌جمهور تصریح کرد: وفاق ملی یعنی دست برداشتن از اختلافاتی که جز بر پایه نفسانیت شکل نگرفته، و دست در دست هم نهادن برای دستیابی به این چشم‌انداز، مگر مردم ما در این انتخابات چیزی جز این خواسته‌اند؟

سپس قالیباف رییس مجلس با اعلام پایان مراسم تحلیف گفت که جلسه بعدی مجلس یکشنبه ۱۴ مرداد خواهد بود.

پس از مراسم تحلیف چهاردهم، پزشکیان با مهمانان داخلی و خارجی و همچنین نمایندگان مجلس خوش و بش کرد.